

20 de Abril de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800000807

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **JUAN MANUEL AZCORBEBEITIA LTDA.** Rut : **82.574.000-7**
 Dirección : **ESPERANZA 77-79, SANTIAGO CENTRO**
 Teléfono : **223462100** Contacto : **MARCELA DIAZ ENCINA**
 Fax : **0** E-Mail : **MDIAZ@JMIMPORT.CL**

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	HERRAMIENTAS JUNIOR BUILDER 33P #KK0804223 (18)	9,192.50	18,385.00
1	UNIDAD	CILINDROS MONTESSORI C/BASE DE MADERA NAT. 0161	7,993.00	7,993.00
4	UNIDAD	APRENDO EN CASA ACT. (3-4) AÑOS 4T CAC003 (24-12)	964.30	3,857.20
5	UNIDAD	LAVA PINCEL PLAST. C/TAPA CORREDERA SKP130	1,021.40	5,107.00
1	UNIDAD	KIT DE MATEMATICAS INICIAL CLASIFICA. LER 1719	226,043.00	226,043.00
1	UNIDAD	DOMINO DOBLE NUMERO Y COLOR 30 PCS. #KE-842000	8,722.00	8,722.00
1	UNIDAD	NEW SILUETA PUZZLE 6 ANIMALES #35220	13,393.00	13,393.00
1	UNIDAD	PUZZLE MADERA PEZ MONTESSORI 30CM B060 (30)	8,257.00	8,257.00
1	UNIDAD	PUZZLE MADERA FLOR MONTESSORI 30CM B030 (30)	8,257.00	8,257.00
1	UNIDAD	PUZZLE SECUENCIA MADERA GIRASOL # MDD- 1106 (20)	7,629.00	7,629.00
2	UNIDAD	SET DE NUMEROS Y SIMBOLOS DE 42 PZAS MADERA	4,057.00	8,114.00
1	UNIDAD	DINOSAURIOS PARA CONTAR 60 PZS. LER0811 (6)	20,215.00	20,215.00
1	UNIDAD	ABECEDARIO DE MADERA LETRAS MAYUSCULA 29 PZAS.	6,993.00	6,993.00
1	UNIDAD	TEATRO KAMISHIBAI DE MADERA A3	33,072.00	33,072.00
3	UNIDAD	BANDEJA DE CLASIFICACION C/MINI MUFFIN LER5556	20,992.70	62,978.10
1	UNIDAD	NUMEROS DE GOMA PARA PISO 1-36 GDYS-244 (12)	22,929.00	22,929.00
1	UNIDAD	TITERE DE DEDOS - LA FAMILIA SET DE 6 UN. KO1504202	3,322.00	3,322.00
1	UNIDAD	PARACAIDAS ARCOIRIS 360CM #WM-9559	34,500.00	34,500.00
1	UNIDAD	MALETA INSTR. MUSICAL MADERA 10 UND. REF-60204 (14)	22,788.00	22,788.00
1	UNIDAD	PALO DE AGUA DIDACTICO 20CM. REF. YSH2 (100)	6,714.00	6,714.00
1	UNIDAD	COSTO DE ENVIO	24,500.00	24,500.00

